ПРОТОКОЛ

общего собрания работников МАДОУ - д/с № 1 ст. Калининской

от __________ г.                                                                                         №  ____

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

55 работников МАДОУ - д/с № 1 ст. Калининской.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Утверждение коллективного договора МАДОУ - д/с № 1 ст.
Калининской на срок 3 года с 10.01.2020 г. по 10.01.2023 г.

СЛУШАЛИ:
1. Заведующую МАДОУ - д/с № 1 ст. Калининской  М.Н. Лившинская

об обязанностях работодателя в отношении работников учреждения и
профсоюза, установленных коллективном договором, а так же о финансовом
обеспечении выполнения условий коллективного договора.

2. Председателя первичной профсоюзной организации работников
МАДОУ - д/с № 1 ст. Калининской Баль С.В. об обязанностях профсоюза по
контролю за выполнением условий коллективного договора.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить коллективный договор МАДОУ - д/с № 1 ст. Калининской

сроком на 3 года с 10.01.2020 г. по 10.01.2023 г.
2. Представителям сторон подписать коллективный договор и довести до

сведения работников.
3. Контроль за выполнением  мероприятий коллективного договора

поручить Председателя первичной профсоюзной организации работников
МАДОУ - д/с № 1 ст. Калининской  Баль С.В.

Результаты голосования:                   «за»                       -  55    чел.
                                                              «против»               -  0    чел.
                                                              «воздержались»    - 0    чел.

Председатель общего собрания                                                   М.Н. Лившинская

Секретарь                                                                                       Т.А. Усова